
Про затвердження Зміни до Переліку основних штатних посад осіб офіцерського складу,
відповідних їм військових звань та рівнів військової освіти в Міністерстві оборони України та
Збройних Силах України

z0564-24 від 2024.05.01

Статус: Акт чинний

Версія від: 3 квітня 2024

Набуття чинності:
1 травня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

03.04.2024 № 216

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України
18 квітня 2024 р.
за № 564/41909

Про затвердження Зміни до Переліку основних штатних посад осіб офіцерського складу,
відповідних їм військових звань та рівнів військової освіти в Міністерстві оборони України

та Збройних Силах України

Відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», Положення про
проходження громадянами України військової служби у Збройних Силах України, затвердженого
Указом Президента України від 10 грудня 2008 року № 1153, НАКАЗУЮ:

#/document/16800033
#/document/17055424?unitId=zal(@2)
#/document/17055424?unitId=zal(@2)


1. Затвердити Зміну до Переліку основних штатних посад осіб офіцерського складу, відповідних
їм військових звань та рівнів військової освіти в Міністерстві оборони України та Збройних Силах
України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 27 січня 2015 року № 42/ДСК,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 лютого 2015 року за № 143/26588, що
додається.

2. Департаменту внутрішнього аудиту Міністерства оборони України забезпечити подання цього
наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України Р. Умєров

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства

оборони України
03 квітня 2024 року № 216

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України
18 квітня 2024 р.
за № 564/41909

ЗМІНА 
до Переліку основних штатних посад осіб офіцерського складу, відповідних їм військових

звань та рівнів військової освіти в Міністерстві оборони України та Збройних Силах
України

Підпункт 8 пункту 34 розділу IV викласти в такій редакції:

8) Територіальні управління внутрішнього аудиту, які утримуються на
окремому штаті

Начальник територіального управління внутрішнього аудиту; заступник
начальника територіального управління внутрішнього аудиту; начальник
відділу - заступник начальника територіального управління внутрішнього
аудиту

Пол
ков
ник

2

Начальник відділу (за напрямом діяльності); заступник начальника відділу Пол 2



ков
ник

Старший інспектор Під
пол
ков
ник

2

Інспектор Ма
йор

3

Офіцер Кап
ітан

3

».

Тимчасово виконуючий
обов’язки директора

Департаменту
внутрішнього аудиту

Міністерства оборони України
полковник

О. Титковський

«


